
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KRAŠTO KELIO NR. 130  

KAUNAS–PRIENAI–ALYTUS RUOŽO NUO 11,60 IKI 31,10 KM REKONSTRAVIMO 

SPECIALIOJO PLANOPATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-18 Nr. PAR-140 

    

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius gavo UAB „Kelprojektas“ 2018-05-08 

raštą Nr. SR18-00941 ,,Dėl valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus ruožo nuo 

11,60 iki 31,10 km rekonstravimo teritorijų planavimo dokumento tvirtinimo“ (2018-05-08 reg. Nr. 

(7.38)-R1-1898, toliau – Raštas) su priedais: grafiniais ir tekstiniais plano sprendiniais, procedūriniais 

dokumentais, visuomenės informavimo ataskaita.  

Planavimo organizatorius – Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

Valstybinės reikšmės kelių ir tiltų planavimo skyrius. 

Specialusis planas parengtas vadovaujantis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie 

Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2012 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-73. 

Specialiojo plano rengėjas – UAB ,,Kelprojektas“ Kelių skyrius, projekto vadovas – Dovydas 

Banys. 

Planavimo tikslas – parengti pirminius techninius sprendinius numatytam ruožui rekonstruoti, 

įvertinus jungiamųjų kelių poreikį, keliui rekonstruoti reikalingo žemės sklypo (kelio juostos) riboms 

suformuoti ir rezervuoti, nustatyti visuomenės poreikiams reikalingos žemės plotą (nustatant ar 

pakeičiant planuojamos teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimą). 

Vyko du viešo svarstymo su visuomene etapai. Vieša parengto specialiojo plano sprendinių 

ekspozicija vyko nuo 2015-06-17 iki 2015-07-21. Viešinimo susirinkimas vyko 2015-07-23 16 val. 

Išlaužo seniūnijos patalpose (užsiregistravo 72 dalyviai). Viešo susirinkimo protokolas pasirašytas 

2015-07-25. Viešo susirikimo metu gauti 2 pasiūlymai, į kuriuos planavimo organizatorius motyvuotai 

atsakė 2015-08-31 registruotais laiškais. Į visus pateiktus žodinius paklausimus ar pasiūlymus buvo 

atsakyta. Visuomenės informavimo ataskaitoje yra pateikta visa viešinimo, susirašinėjimo ir kita su tuo 

susijusi dokumentacija. 

Specialiojo plano sprendiniams Prienų rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisija 

pritarė 2018-03-06 kompleksinio teritorijų planavimo dokumento derinimo protokolu Nr. TPK-3.     

Specialusis planas nustatyta tvarka parengtas, suderintas, viešai apsvarstytas, patikrintas. 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Kauno teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento 2018-04-27 teritorijų planavimo dokumento 

patikrinimo akte Nr. TP1-23-(15.4) išvada yra teigiama, todėl Specialųjį planą galima teikti patvirtinti 

Savivaldybės tarybai. 

 

 

Skyriaus vedėja       Dalia Joneliūnienė 


